DIÁRIO OFICIA :  Prefeitura Municipal de Itaitunga
.J T

Ano V Edição N° XC de 3 de Janeiro d 	 -.

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato :0301.03/2019
O L1CI1P

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Administração vem publicar o Extrato de CONTRATO N°0301.0312019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.
2012.03I2018IDL. OBJETO: LOCALIZADO NA RUA MANOEL DE SOUSA, N° 490, BAIRRO ANGORA, PARA
FUNCIONAMENTO DO POSTO DO DETRAN VINCULADO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 14.400,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: David Assunção Serpa - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Regivania Martins de
Oliveira - Locador. Itaitinga-CE, 03 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de
Licitação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato do Contrato :0301.02/2019

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Administração vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0301.0212019, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.
2012.02I2018IDL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA VALDIR LOPES, N°, 881,
CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO VINCULADO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 48.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: Ivonete Cardoso Ferreira -
Locador. Itaitinga-CE, 03 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Av. Cei. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE